[bookmark: _Hlk50447173]

中地大京教发〔〕号

关于公布中国地质大学（北京）
第一届大学生网络技术挑战赛获奖名单的通知

为为提高我校本科生网络技术与应用能力，促进相关专业的新工科人才培养与课程体系变革，选拔优秀同学参加“中国高校计算机大赛-网络技术挑战赛”全国竞赛，学校决定举行中国地质大学（北京）第一届大学生网络技术挑战赛，现将获奖名单予以公布（见附件）。
学校决定对获奖学生予以表彰并颁发荣誉证书，希望广大同学向他们学习，积极参与学科竞赛和创新创业活动，争创更好成绩。

附件：1.中国地质大学（北京）第一届大学生网络技术挑战赛获奖名单
中国地质大学(北京)
教务处
2021年6月2日
中国地质大学（北京）
第一届大学生网络技术挑战赛获奖名单
	序号
	作品名称
	姓名
	学号
	班级
	学院

	一等奖（1项）

	1
	实时流量监测与防护系统 ——基于SDN和机器学习
	王梓健
	1004196128
	10041961
	信息工程学院

	杨浩中
	1004191209
	10041912
	信息工程学院

	曹胜华
	1004196120
	10041961
	信息工程学院

	二等奖（1项）

	1
	天空地海一体化智慧渔业系统
	姚利苹
	1005182104
	10051821
	信息工程学院

	杨怡航
	1011191121
	10111911
	信息工程学院

	李宛姿
	1005182108
	10051821
	水资源与环境学院

	三等奖（1项）

	1
	基于物联网的摄像头保护计划
	张仲
	1004186209
	10041862
	信息工程学院

	于淼
	1004186230
	10041862
	信息工程学院

2